21494 del Ministero per i beni e le attività culturali d'intesa con 

il Ministero dell'economia e delle finanze è stato  rilasciato il preventivo nulla osta 

sullo schema di contratto di prestito;

2 ) di contrarre, per l'effetto, con la Cassa Depositi e Prestiti un finanziamento per 

l'importo massimo di €  62.093.180,48 (sessantaduemilioninovantatremilacentoottanta 

virgola quarantotto), da restituirsi entro il 31 dicembre 2024 al tasso fisso che 

verrà determ inato in ogni singola messa a disposizione delle somme erogate;

3 )  di dare m andato al Direttore Generale per stipulare il relativo contratto;

4 )  di dare m andato al Direttore Generale di sottoscrivere gli atti di messa a